Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2017

№ 1265-па
 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания» от 04.07.2017 № 219-35519, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 06.07.2017 № 6 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить следующих работников Акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания» за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников нефтяной и газовой промышленности:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Постойко Ларису Семеновну, оператора теплового пункта цеха 90 МЦК-Межцеховые Коммуникации;
2) Филиппову Анну Ивановну, лаборанта химического анализа научно-диагностического центра.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Барышникова Юрия Владимировича, старшего мастера цеха 25 РМЦ химического завода;

2) Воронова Владимира Витальевича, оператора товарного цеха 1 товарно-сырьевого производства;

3) Дедович Марину Сергеевну, экономиста 1 категории межотраслевого регионального учебного центра;

4) Котовича Максима Геннадьевна, оператора товарного цеха 12 нефтеперерабатывающего завода;

5) Русина Сергея Владимировича, грузчика цеха МТО складского эксплуатационного управления;

6) Склярову Елену Анатольевну, машиниста насосных установок цеха 55/76 управления водоснабжения, канализации и очистки сточных вод;

7) Тюрина Максима Александровича, оператора (ст) технологических установок цеха 101 завода масел;

8) Фролову Яну Владимировну, экономиста 1 категории управления испытательного центра – управления контроля качества.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров